
600.0102.28.03.12 

   

  

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
ՀԱՆՐԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԿԱՐԳԱՎՈՐՈՂ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎ 

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 
 28 մարտի 2012 թվականի №102Ա 

քաղ. Երևան 
 

 «ՀԱՅՌՈՒՍԳԱԶԱՐԴ» ՓԱԿ ԲԱԺՆԵՏԻՐԱԿԱՆ ԸՆԿԵՐՈՒԹՅԱՆ «ԿՈՐՊՈՐԱՏԻՎ 
ՏԵԽՆՈԼՈԳԻԱԿԱՆ ԿԱՊԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ԵՎ ՀԱՄԱԿԱՐԳԵՐԻ ՇԱՀԱԳՈՐԾՈՒՄ ԵՎ 
ՍՊԱՍԱՐԿՈՒՄ» ՍԱՀՄԱՆԱՓԱԿ ՊԱՏԱՍԽԱՆԱՏՎՈՒԹՅԱՄԲ ԸՆԿԵՐՈՒԹՅԱՆԸ 

ՏՎՅԱԼՆԵՐԻ ՀԱՂՈՐԴՄԱՆ ԵՎ ԻՆՏԵՐՆԵՏ ՀԱՍԱՆԵԼԻՈՒԹՅԱՆ 
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ՄԱՏՈՒՑՄԱՆ ԼԻՑԵՆԶԻԱ ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ  

 
Հիմք ընդունելով «Էլեկտրոնային հաղորդակցության մասին» Հայաստանի 

Հանրապետության օրենքի 15-րդ հոդվածի 3-րդ մասը, «Լիցենզավորման մասին» 

Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 25-րդ, 43-րդ հոդվածները և Հայաստանի 

Հանրապետության հանրային ծառայությունները կարգավորող հանձնաժողովի 2006 

թվականի մարտի 31-ի «Էլեկտրոնային հաղորդակցության բնագավառում գործունեության 

լիցենզավորման կարգը հաստատելու մասին» №43Ն որոշումը՝ Հայաստանի 

Հանրապետության հանրային ծառայությունները կարգավորող հանձնաժողովը որոշում է. 

1. Բավարարել «ՀայՌուսգազարդ» փակ բաժնետիրական ընկերության 

«Կորպորատիվ տեխնոլոգիական կապի միջոցների և համակարգերի 

շահագործում և սպասարկում» սահմանափակ պատասխանատվությամբ 

ընկերության ներկայացրած հայտը և տրամադրել Երևան քաղաքի տարածքում 

տվյալների հաղորդման և ինտերնետ հասանելիության ծառայությունների 

մատուցման անժամկետ լիցենզիա: 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 

  
 ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  
 ՀԱՆՐԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԿԱՐԳԱՎՈՐՈՂ 
 ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ ՆԱԽԱԳԱՀ` Ռ. ՆԱԶԱՐՅԱՆ 
  
 ք.Երևան 
 28 մարտի 2012թ. 
 ժամը 1600


